
Harjoituskortti & -kutsu, OK Raseborg, FSO-harjoituspäivä la 9.3.2024, sprintti, 

Hangon keskusta 

Taitoharjoituksen teemana on kehittää kartanlukua, maaston hahmottamista ja kykyä seurata karttaa 

erityisesti sprinttiviestissä ja knock out -sprintissä. Harjoitus on tarkoitettu ensi sijassa suunnistettavaksi 

pareittain: toinen parista saa kartan, jossa näkyvät lähdön ja maalin lisäksi vain parittomat rastit, ja toinen 

saa kartan, jossa lähdön ja maalin lisäksi näkyvät vain parilliset rastit. Rastiväliviivat puuttuvat molempien 

kartoilta. Suunnistajista se, jolla on parittomien rastien kartta, on ensin vetovuorossa ja suunnistaa 1. rastil-

le. Siellä vetäjä vaihtuu ja suunnistaja, jolla on parilliset rastit, jatkaa mahdollisimman sujuvasti 2. rastille, 

jne. maaliin asti. Tarvittaessa (ei suotavaa) suunnistaja voi näyttää parilleen, missä ollaan.  

Niille, jotka eivät suunnista pareittain, tarjolla on samoista radoista normaalit kartat.  

Rasteilla ei ole Emit-leimasimia, vaan pelkät rastiliput ja koodit. GPS-

tulokset ja -analyysit Liveloxissa. 

Ratoja on kaksi, alustavat pituudet 3,9 km ja 2,8 km. Sprinttikartta 

vuodelta 2023, mittakaava 1:4000, Hangon eteläisen keskustan 

kaupunkimaastoa. Kuvassa maastonäyte harjoituksen kartalla. 

Pysäköinti Appelgrenintien varteen Hangon Casinon luokse ja siitä 

itään: Appelgrenintie 10, 10900 Hanko, 

https://maps.app.goo.gl/tY64dSbUW4weykLW9  

Paperikarttajakelu la 9.3.2024 klo 11–12 pysäköintipaikalla. Varaa 

mukaan A4-karttamuovi.  

Olosuhteet: sprinttimaasto on pääosin lumetonta, eikä jäätäkään ole 

paljoa, mutta nastakengistä voi olla paikoitellen hyötyä.  

Lähtö on avoinna la 9.3.2024 klo 11–12. Karttamaksut koko FSO-harjoituspäivältä sen mukaan, juokseeko 

suunnistaja yhden, kaksi vai kolme harjoitusta (tarjolla tämä sprintti sekä kaksi metsätreeniä Lappohjan 

seudulla): aikuisilta yksi treeni 8€, kaksi treeniä 12€ ja kolme treeniä 15€, lapsilta ja nuorilta (18 v ja alle) 

yksi treeni 5€, kaksi treeniä 8€ ja kolme treeniä 10€. OK Raseborgin jäsenet suunnistavat ilmaiseksi ja FSO-

seurat saavat alennusta, kuten myös muut karttatarpeensa viimeistään torstaina 7.3. ilmoittavat vähintään 

10 hengen ryhmät. 

Varsinkin isommat ryhmät, ilmoittakaa saapumisestanne ja kertokaa mahdollisimman tarkkaan kartta-

tarpeenne (kuinka monta kpl mitäkin rataa ja haluatteko ratapainatukset pariharjoituksen erikoisversioina 

vai tavallisina) mieluiten sähköpostitse osoitteeseen kristian.forsell59@gmail.com; myös FSO:n verkkosivu-

jen ilmoittautumislomake toimii. Yhteystieto puhelimitse, SMS ja WhatsApp Kristian Forsell 044 2649067. 

Yksittäiset suunnistajat voivat ilmoittautua ja myös maksaa karttamaksunsa ennakkoon Rastilipussa (koko 

päivän pakettihinnat löytyvät ”ilmoittaudu muilla tiedoilla” -painikkeen takaa). Muuten maksutavat käteinen 

paikan päällä, MobilePay, tavallisimmat liikuntaedut sekä pankkisiirto jälkikäteen. 

Myös ennakkoon ilmoittautumattomat ovat tervetulleita niin kauan kuin karttoja riittää! 

Tervetuloa suunnistamaan 

merelliseen Hankoon! 

Muistathan myös Raaseporin 

kevätkilpailun su 14.4.2024 ja 

koko Pargas IF:n ja OK Raseborgin 

Kevättriplan 12.–14. huhtikuuta! 
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